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レフリー： 斉藤　　徹

札内ス少松田　琥汰楼

1515

1512

1549

500m

得点

髙橋　玄樹 47.05

48.093

2:24.35

途 別 ス少

第４３回全十勝スポーツ少年団交歓大会４・５・６年

47.050

得点

95.1762:24.38

上浦幌ス少

順位 No. 総合得点

5年男子
2022/1/16

総合成績一覧表

記録

1520

明治北海道十勝オーバル

所　旺佑

　選手名

1542 井出　秀宜

順位

47.15

奥秋　優大 士 幌 ス少

高森　銀河

47.96

　所　　属

ＫＳＣ 少

記録

1505

士 幌 ス少

本 別 ス少

芽室町ス少鈴木　陵介

1523 太田　佳来

西中音更少

勇 足 ス少1502

湯浅　富希

瓜 幕 ス少

53.500

53.630

58.98

1528

1547

青木　輝斗 あすなろ少

塩谷　　圭梧

55.360

54.000

58.980

53.700

53.900

66.280

46.99

55.36

51.31

52.49

54.88

54.00

53.70

65.410

2:35.85

47.77

1500m

2:37.79

2:33.89

49.750

48.126

順位

2:33.82

2:34.27

107.066

101.953

99.240

53.940 104.730

103.786

103.996

53.706

48.116

49.450

48.263

95.266

100.826

106.756

101.743

107.090

51.296

95.863

96.223

96.440

51.273

52.596

62.186

51.040

99.636

101.023

108.113

51.533

3:06.56

2:41.75

101.85051.950

52.186

52.303 102.523

112.756

108.550

103.690

65.41

53.250

53.260

53.400

53.26

53.25

56.580

54.880

53.90

51.423

2:48.18

2:49.94

2:45.63

2:36.06 52.020

2:45.97

56.060

55.323

2:50.29

50.79

50.08

2:36.56

52.84

51.35

50.57 50.570

52.840

51.88

50.42

51.350

52.490

56.763

56.646

51.310

51.880

50.420

106.633

50.080

51.810

50.790

55.210

2:41.82

53.916

51.67

51.81

49.900

50.320

2:41.12

50.420 2:34.60

51.670

49.90

2:36.91

48.20

47.04

49.530

50.22

50.42

47.040

50.220

49.53

49.75

50.32

2:28.3546.990

47.150

2:33.1248.200

47.960

47.770

2:24.79

2:24.28

1527

上田　弘法

吉川　晏利

1524 田村 光一朗

コニファー

更 別 ス少

勇 足 ス少

更 別 ス少

福澤 芯之助1533

新 得 ス少

1506

1526 長岡　蓮

1501

上士幌ス少

植田 柊羽真1531

1522

1510 小林　奏介 足寄小ス少

1503

今井　琉聖

山田　樹弥

髙橋 佳之祐

中札内ス少

更 別 ス少

緑 クラブ

1517 荒木　虹次郎

風の子ス少

大 正 ス少

1546

1548

鈴木　悠生

船戸　信虎

内山　望夢

西川　航平

フレンズ 少

森　隼翔

ﾍﾞｸﾄﾙＳＳ少

1507

1509 フレンズ 少

1538

新 得 ス少

芽室町ス少

1539

1530

1508 53.63

53.50

53.40

正保　力

森　彪乃介

佐藤　幸太

1514

1521

1545 小田切 路亜

台藏　昊

鳥居　孝全

瓜 幕 ス少

ＯＳＳＣ

稲延　真也

江田　弘樹

浦 幌 ス少

本 別 ス少

1540

陸 別 ス少

1543 今野　吟耶

1532 菅　陽貴

ＯＳＳＣ

上士幌ス少

1516 正脇　茂

本 別 ス少

1544

ﾍﾞｸﾄﾙＳＳ少

1511 松田　湧太

1536

56.58

69.080

66.28

風の子ス少

新 得 ス少

69.08

2022/1/16 12:18

1519 田中　蒼大 53.18 53.180
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